
Termine der Zwischenrunden in den Landesverbänden des DSkV

marion.schindhelm@dskv.de Stand:  14.12.2024

LV Termin Ort, Strasse Austragungsstätte Uhr Kontaktperson: Name, Tel-Nr. E-Mail

01 Klaus Schulz, 0178 8758742 geschaeftsstelle.lv01@dskv.de

02 18.05.25 20039 Hamburg, Jenfelder Allee 80 Filmkantine Studio Hamburg 10:00 Norbert Detjens, 0170 2745535 norbert.detjens@dskv.de

03 22.06.25 27283 Verden/Aller, Lindhooper Str. 97 Haags Hotel „Niedersachsenhof“

04 26.04.25 59227 Ahlen,Kruppstraße11 Hof Münsterland 10:00 Bernd Schnell, 0152 33833928 schnell.bernd61@gmx.de

05 Stefan Jahns, 02626 17806 stjahns@aol.com

06 12.07.25 67133 Maxdorf, Hüttenmüllerstraße 31 Carl-Bosch-Haus Andreas Träm, 0160 93852704 andreas.traem@dskv.de

07 10.05.25 75056 Sulzfeld, Rathausplatz 5 Ravensburghalle 10:30 Albrecht Heyd, 07128 3803472 albrecht.heyd@dskv.de

08 31.05.25 91207 Lauf-Heuchling, Neunkirchenerstr. 6 Wollnersaal 10:00 Joachim Wenger, 0871 67909 joachim.wenger@dskv.de

09 12.04.25 09471 Bärenstein, Sächsischer Platz 1 EVENT-Haus 10:00 Michaela Brauch-Zerche, 0170 5403368 michaela.brauch-zerche@dskv.de

10 27.04.25 99192 Apfelstädt, Am Dorfplatz 1 Bürgerhaus Apfelstädt 10:00 Steffen Sollich, 0174 3425240 steffen.sollich@online.de

11 29.03.25 06347 Gerbstedt, Schützenplatz 1 Gaststätte "Schützenhaus" Wolfgang Meyer, 039204 62457 meyermixer@t-online.de

12 12.04.25 Waren Müritz 9:00 Sven Schubert, 01516 1594377 hansasven@gmx.de; ralfzimmermann2@gmx.de

14 27.04.25 35260 Stadtallendorf, Kettelerstraße 2a Siedlerheim Stadtallendorf 11:00 Harald Rauch, 0152-26046242 hsrauch@web.de

14 18.05.25 63303 Dreieich-Sprendlingen, Seilerstrasse 9-13SKG Gaststätte Bukaleta Sascha Dechert, 0178-3028880 sascha.dechert@dskv.de

Weiterleiten an :

18. Deutsche Tandemmeisterschaft am 02. und 03. August 2025 in Aurich
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